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CHICOREE NATURE SOLUBLE
LEROUX

2000-1995€ le kg

Par 2 (400 g) : 5,26 € au lieude 798 €
13,15 € le kg au lot

DE REMISE
IMMEDIATE"

MUFFINS X4 NATURE PUR BEURRE
REGENT'S PARK
250q-6,56€ le kg
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MIEL D'ACACIA DE FRANCE

LES COMPAGNONS DU MIEL

37159-N25€lekg
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CHICOREE

LEROUX

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.

DU 5 AU 17 MAI

Fit s

GRAIN PETITS PRODUCTEURS
MALONGO
1kg-13,65 € lekg

Filet mignon« porc

siceasl OE POMMES DE TERRE

POMMES DE TER
LA CUISINE D'OC
300g-830€lekg
Par 2 (600 g) : 3,28 € au lieu de 498 €
547 € le

FILET MIGNON D?ORC ET ECRASE DE

ANE

AARICULTURE
LI LI T

SIROP D'AGAVE BIO

SUNNY VIA ‘P’u.
500g-958€lekg e I
Par 2 (1kg) : 6,32 € PME"'?'
aulieude 9,58 € F e
6,32 € le kg au lot

ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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